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KOMISJA BUDŻETOWA  

I ROZWOJU GOSPODARCZEGO 

KOMISJA EDUKACJI, ZDROWIA,  

SPORTU, KULTURY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

KOMISJA BEZPIECZEŃSTWA, OCHRONY  

ŚRODOWISKA I ROLNICTWA 

AO.BR.0012.3.73.2024 

AO.BR.0012.4.74.2024 

AO.BR.0012.5.73.2024 

 

 

PROTOKÓŁ 

Z POSIEDZENIA WSPÓLNEGO 

KOMISJI RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

 

 

Ad. 1. Otwarcie komisji i stwierdzenie quorum. 

 

 Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego – Adam Janelt o 

godzinie 11.00 otworzył posiedzenie wspólne Komisji Rady Powiatu Nowotomyskiego i powitał 

wszystkich radnych, Starostę Nowotomyskiego – Andrzeja Wilkońskiego, Wicestarostę 

Nowotomyskiego – Jakuba Skrzypczaka, Sekretarza Powiatu – Ewę Bąbelek, Skarbnika Powiatu – 

Barbarę Golon, Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu – Alicję 

Łęszczak-Kubiak, Kierownika Wydziału Infrastruktury Drogowej – Magdalenę Chwalisz-Burzyńską 

oraz pracownika Biura Obsługi Rady i Zarządu Powiatu. 

 Przewodniczący poprosił członków Komisji o potwierdzenie swojej obecności drogą 

elektroniczną. 

 Przewodniczący poinformował, że na sali obecnych jest 17 członków Komisji i stwierdził 

quorum. 

  

 Listy obecności członków poszczególnych Komisji stanowią załącznik nr 1 do protokołu. 

 

 Przewodniczący zapytał, czy do proponowanego porządku obrad są uwagi? 

 Nikt się nie zgłosił. 
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Ad. 2. Omówienie propozycji zamierzeń remontowych na drogach Powiatu Nowotomyskiego 

na rok 2025. 

 

 Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego poprosił Kierownika 

Wydziału Infrastruktury Drogowej – Magdalenę Chwalisz-Burzyńską o zabranie głosu. 

 Kierownik Wydziału Infrastruktury Drogowej omówiła propozycje zamierzeń 

remontowych na drogach Powiatu Nowotomyskiego na rok 2025. 

 

 Informacja dotycząca propozycji zamierzeń remontowych na drogach Powiatu 

Nowotomyskiego na rok 2025 stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

 Przewodniczący zapytał, czy do przestawionych informacji są pytania lub uwagi? 

 Radna Maria Galas podziękowała za doraźną naprawę drogi powiatowej nr 2709P 

Opalenica – Lwówek oraz ujęcie drogi nr 2749P w m. Kopanki w planach remontowych. Radna 

zwróciła uwagę na zawarcie w propozycjach remontowych budowy wyniesionego przejścia dla 

pieszych przy wyjeździe z Łagiew w kierunku Wojnowic. Radna dodała, że odcinek drogi od 

Troszczyna do Woźnik wymaga utrwalenia powierzchniowego oraz ścinki poboczy. 

 Radny Sylwester Kamyszek zauważył, że odcinek drogi od Starej Dąbrowy do Porażyna 

wymaga uzupełnienia kruszywem. Radny wyraził podziękowania za podjęcie działań 

remontowych na drodze nr 2709P Opalenica – Lwówek. 

 Radny Adrian Szukała podziękował za przywrócenie oświetlenia na ul. 3 Maja w 

Opalenicy oraz dopuszczenie ruchu rowerowego wzdłuż ul. 5 Stycznia w Opalenicy. Radny dodał, 

że wyświetlacze prędkości w miejscowościach Kozłowo i Uścięcice spełniają swoje zadanie i 

stwierdził, że warto montować takie urządzenia w najbardziej newralgicznych miejscach. 

 Radny Adam Frąckowiak zauważył, że w propozycjach remontowych ujęto budowę drogi 

nr 2747P Szarki – Jastrzębsko Nowe z płyt betonowych i zapytał, kiedy rozpocznie się ta 

budowa? 

 Kierownik Wydziału Infrastruktury Drogowej odpowiedziała, że budowa przedmiotowej 

drogi została zaproponowana przez Wydział Infrastruktury Drogowej do ujęcia w planach 

inwestycyjnych. Na ten moment Kierownik nie jest w stanie określić konkretnego terminu 

rozpoczęcia inwestycji, gdyż podjęcie decyzji o budowie drogi wymaga podjęcia pewnych 

uzgodnień i wykonania dokumentacji. 

 Radny Lech Sadowski wyraził zadowolenie z ujęcia ścinki poboczy w zamierzeniach 

remontowych na 2025 rok. Radny zapytał, czy środki finansowe na zaproponowane remonty 

chodników są zaplanowane w budżecie? Radny zwrócił uwagę na znaczny ruch samochodów 

ciężarowych w miejscowości Trzcianka zarówno w dzień jak i w porze nocnej. 
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 Kierownik Wydziału Infrastruktury Drogowej odpowiedziała, ze jeśli będą środki 

finansowe i zgoda Zarządu Powiatu na remonty poszczególnych chodników to Wydział 

Infrastruktury Drogowej zajmie się tymi zadaniami. 

 Radny Andrzej Pyliński odniósł się do tematu renowacji przepustów oraz montażu 

wyświetlaczy prędkości. 

  

Ad. 3. Drzewa i zakrzaczenia w pasach dróg powiatowych. Podejmowane działania w zakresie 

poprawy bezpieczeństwa w latach 2023 - 2024. 

 

 Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego poprosił Kierownika 

Wydziału Infrastruktury Drogowej – Magdalenę Chwalisz-Burzyńską o zabranie głosu. 

 Kierownik Wydziału Infrastruktury Drogowej omówiła sprawozdanie dotyczące drzew i 

zakrzaczeń w pasach dróg powiatowych oraz podejmowanych działań w zakresie poprawy 

bezpieczeństwa w latach 2023 - 2024. 

 

 Sprawozdanie dotyczące drzew i zakrzaczeń w pasach dróg powiatowych oraz 

podejmowanych działań w zakresie poprawy bezpieczeństwa w latach 2023 – 2024 stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu. 

 

 Przewodniczący zapytał, czy do przedmiotowego sprawozdania są pytania? 

 Radny Lech Sadowski zwrócił uwagę na zagrożenia związane z drzewami i 

zakrzaczeniami na odcinkach dróg powiatowych Michorzewo – Rudniki, Trzcianka – Wymysłowo 

oraz w miejscowości Granowo. 

 Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Zbigniew 

Oses podziękował za usunięcie zakrzaczeń wzdłuż drogi powiatowej nr 2733P oraz w 

miejscowości Grudna. 

 Radny Adrian Szukała poprosił o uwzględnienie wśród zadań Wydziału Infrastruktury 

Drogowej wycinki po prawej stronie wzdłuż drogi powiatowej Opalenica – Lwówek w m. 

Michorzewo.  

 Radny Lech Sadowski zapytał, kto odpowiada za wycinkę drzew przy drogach 

powiatowych na terenach wsi? 

 Kierownik Wydziału Infrastruktury Drogowej odpowiedziała, że odpowiedzialność za 

wycinkę drzewa ponosi właściciel gruntu, na którym umiejscowione jest drzewo.  

  

Ad. 4. Przedstawienie sytuacji finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu oraz perspektywa wartości 

aneksów na rok 2025 do umów zawartych z Narodowym Funduszem Zdrowia. 
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 Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego poprosił Dyrektora 

SPZOZ w Nowym Tomyślu o zabranie głosu. 

 Dyrektor SPZOZ omówił sytuację finansową Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu oraz perspektywę wartości 

aneksów na rok 2025 do umów zawartych z Narodowym Funduszem Zdrowia. 

 Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego zapytał, czy do 

przedstawionej informacji są pytania? 

 Nikt się nie zgłosił. 

 

 Sprawozdanie dotyczące sytuacji finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu oraz perspektywa wartości 

aneksów na rok 2025 do umów zawartych z Narodowym Funduszem Zdrowia stanowi załącznik 

nr 5 do protokołu. 

 

Ad. 5. Analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu: 

  

a) Sprawozdanie Starosty Nowotomyskiego z działalności Zarządu Powiatu 

Nowotomyskiego w okresie międzysesyjnym. 

  

 Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego zapytał, czy do 

przedmiotowego sprawozdania są pytania? 

 Radna Maria Galas odniosła się do dwóch uchwał Zarządu Powiatu z dnia 23 grudnia 

2024 r. w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie umowy dzierżawy części 

nieruchomości położonej w Trzciance i zapytała, czy dzierżawa dotyczy gruntów rolnych?  

 Starosta odpowiedział, że przedmiotowe umowy dotyczą dzierżawy ogródków 

działkowych. 

 Radny Adrian Szukała odniósł się do punktu 2 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 27 

listopada 2024 r. dotyczącego pozytywnego rozpatrzenia wniosku Niepublicznej Bursy APR w 

Opalenicy o odstąpienie od terminu złożenia wniosku o dotację na rok 2025 i zapytał, czy Bursa 

będzie całkowicie odstępować od dotacji, czy jest to wyłącznie przesunięcie terminu złożenia 

wniosku? 

 Starosta odpowiedział, że przedmiotowa jednostka nie złożyła wniosku o dotację w 

ustawowym terminie, a Zarząd wyraził zgodę na złożenie wniosku w późniejszym czasie. 

Docelowo placówka zamierza złożyć wniosek o dotację. 

 Przewodnicząca Rady Renata Gruszka poinformowała, że do protokołów z IX i X sesji 

Rady Powiatu Nowotomyskiego wpłynęły uwagi od radnego Sylwestra Kamyszka. 

Przewodnicząca odczytała wskazane uwagi. Przewodnicząca dodała, że protokoły nie stanowią 

stenogramu i powinny przedstawiać dane posiedzenie przede wszystkim w taki sposób, aby 
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wynikało z niego kto, kiedy, gdzie i jakich czynności dokonał, co i w jaki sposób w wyniku tych 

czynności zostało ustalone, a także jakie uwagi zostały zgłoszone. 

 Komisja podjęła dyskusję na temat szczegółowości protokołów z posiedzeń komisji i sesji 

Rady Powiatu. 

 Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie przyjęcie formy sporządzania 

protokołów z posiedzeń komisji i sesji Rady Powiatu zgodnie z wytycznymi wyżej wymienionymi 

przez Przewodniczącą. Przewodnicząca poprosiła o głosowanie wszystkich radnych Rady 

Powiatu. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dariusz Chłopek, Maria Galas, Renata Gruszka, Mateusz Jandy, Adam Janelt, Patryk Kąkolewski, 

Zbigniew Oses, Krzysztof Pacholak, Jacek Pieprzyk, Andrzej Pyliński, Jakub Skrzypczak, Tomasz 

Szczechowicz, Adrian Szukała, Andrzej Wilkoński 

PRZECIW (1) 

Sylwester Kamyszek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Dominik Dyderski, Adam Frąckowiak, Edwin Pigla, Lech Sadowski 

 Radni Powiatu podjęła decyzję o sporządzaniu protokołów w taki sposób, aby wynikało z 

niego kto, kiedy, gdzie i jakich czynności dokonał, co i w jaki sposób w wyniku tych czynności 

zostało ustalone, a także jakie uwagi zostały zgłoszone (nie ma to być forma stenogramu). 

 Przewodnicząca Rady odczytała podziękowania dla radnych od Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego Waleriana Silskiego, który zakończył swoją pracę zawodową.  

 

b) Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024. 

 

 Radny Patryk Kąkolewski o godzinie 12.20 opuścił obrady Komisji. 

 

 Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego poprosił Skarbnika 

Powiatu o zabranie głosu. 

 Skarbnik Powiatu poinformowała, że w celu dostosowania do potrzeb wynikających z 

realizacji budżetu dokonuje się zmian w planach budżetowych: 

- Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu, 

- Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym Tomyślu, 

- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu, 

- Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Zbąszyniu, 
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- Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Tomyślu. 

 Pani Skarbnik przedstawiła zmiany zaproponowane w projekcie uchwały oraz omówiła 

autopoprawkę Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. do przedmiotowego 

projektu uchwały. 

 Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego zapytał, czy do 

przedstawionego projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 

2024 oraz autopoprawki są pytania? 

 Radny Sylwester Kamyszek zauważył, że zostały zmniejszone środki w budżecie na 2024 

rok na wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Opalenica – 

Lwówek, a dokumentacja nie została jeszcze ukończona. Czy te środki będą wpisane w 

wydatkach niewygasających? 

 Skarbnik odpowiedziała, że przedmiotowe zadanie inwestycyjne jest ujęte w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu, a pomniejszone środki na to zadanie w budżecie na 2024 rok 

znajdą się w uchwale budżetowej na rok 2025.   

 Radny Sylwester Kamyszek odniósł się do dokumentacji projektowej na most w Śliwnie i 

zapytał, czego dotyczą zmiany w zakresie tej dokumentacji? 

 Skarbnik Powiatu odpowiedziała, że nastąpiła zmiana nazwy przedmiotowego zadania, 

ponieważ inwestycja będzie wpisana do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu. 

 Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Komisja Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024. 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Dominik Dyderski, Maria Galas, Zbigniew Oses, Krzysztof Pacholak, Andrzej Pyliński, Jakub 

Skrzypczak, Adrian Szukała, Andrzej Wilkoński 

BRAK GŁOSU (1) 

Patryk Kąkolewski 

 Komisja Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 

2024. 

Komisja Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024. 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Adam Frąckowiak, Mateusz Jandy, Adam Janelt, Sylwester Kamyszek, Lech Sadowski, Jakub 

Skrzypczak, Andrzej Wilkoński 

 Komisja Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024. 

Komisja Edukacji, Zdrowia, Sportu, Kultury i Polityki Społecznej 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024. 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Dariusz Chłopek, Mateusz Jandy, Jacek Pieprzyk, Andrzej Pyliński, Lech Sadowski, Jakub 

Skrzypczak, Tomasz Szczechowicz, Andrzej Wilkoński 

 Komisja Edukacji, Zdrowia, Sportu, Kultury i Polityki Społecznej jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Nowotomyskiego na rok 2024. 

  

c) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Powiatu Nowotomyskiego na lata 2024 – 2035. 

  

 Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego poprosił Skarbnika 

Powiatu o zabranie głosu. 

 Skarbnik Powiatu omówiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2024 – 2035 wraz z autopoprawką 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. do przedmiotowego projektu 

uchwały. 

 Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego zapytał, czy do 

przedmiotowego projektu uchwały wraz z autopoprawką są pytania? 

 Pytań nie było. 

 Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Komisja Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Nowotomyskiego na lata 2024 – 2035. 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Dominik Dyderski, Maria Galas, Zbigniew Oses, Krzysztof Pacholak, Andrzej Pyliński, Jakub 

Skrzypczak, Adrian Szukała, Andrzej Wilkoński 

BRAK GŁOSU (1) 

Patryk Kąkolewski 

 Komisja Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2024 – 2035. 

Komisja Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Nowotomyskiego na lata 2024 – 2035. 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Adam Frąckowiak, Mateusz Jandy, Adam Janelt, Sylwester Kamyszek, Lech Sadowski, Jakub 

Skrzypczak, Andrzej Wilkoński 

 Komisja Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Nowotomyskiego na lata 2024 – 2035. 

Komisja Edukacji, Zdrowia, Sportu, Kultury i Polityki Społecznej 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Nowotomyskiego na lata 2024 – 2035. 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Dariusz Chłopek, Mateusz Jandy, Jacek Pieprzyk, Andrzej Pyliński, Lech Sadowski, Jakub 

Skrzypczak, Tomasz Szczechowicz, Andrzej Wilkoński 

 Komisja Edukacji, Zdrowia, Sportu, Kultury i Polityki Społecznej jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2024 – 2035. 

 

 Radny Patryk Kąkolewski o godzinie 12.35 dołączył do obrad Komisji. 
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d) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Nowotomyskiego na lata 2025-2035. 

  

 Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego poprosił Skarbnika 

Powiatu o zabranie głosu. 

 Skarbnik Powiatu omówiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2025-2035 wraz z autopoprawką Zarządu Powiatu 

z dnia 30 grudnia 2024 r. do tego projektu uchwały. 

 Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego zapytał, czy do 

przedstawionego projektu uchwały wraz z autopoprawką są pytania? 

 Nikt się nie zgłosił. 

 Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Komisja Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Nowotomyskiego na lata 2025-2035. 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Dominik Dyderski, Maria Galas, Patryk Kąkolewski, Zbigniew Oses, Krzysztof Pacholak, Andrzej 

Pyliński, Jakub Skrzypczak, Adrian Szukała, Andrzej Wilkoński 

 Komisja Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Nowotomyskiego na lata 2025-2035. 

Komisja Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Nowotomyskiego na lata 2025-2035. 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Adam Frąckowiak, Mateusz Jandy, Adam Janelt, Sylwester Kamyszek, Lech Sadowski, Jakub 

Skrzypczak, Andrzej Wilkoński 

 Komisja Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Nowotomyskiego na lata 2025-2035. 
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Komisja Edukacji, Zdrowia, Sportu, Kultury i Polityki Społecznej 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Nowotomyskiego na lata 2025-2035. 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Mateusz Jandy, Jacek Pieprzyk, Andrzej Pyliński, Lech Sadowski, Jakub Skrzypczak, Tomasz 

Szczechowicz, Andrzej Wilkoński 

BRAK GŁOSU (1) 

Dariusz Chłopek 

 Komisja Edukacji, Zdrowia, Sportu, Kultury i Polityki Społecznej jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2025-2035. 

  

e) Projekt uchwały w sprawie budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2025. 

  

 Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego poprosił Skarbnika 

Powiatu o zabranie głosu. 

 Skarbnik Powiatu omówiła autopoprawkę Zarządu Powiatu z dnia 30 grudnia 2024 r. do 

projektu uchwały w sprawie budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2025. 

 Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego zapytał, czy do 

przedstawionego projektu uchwały i autopoprawki są pytania? 

 Pytań nie było. 

 Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Komisja Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Dominik Dyderski, Maria Galas, Patryk Kąkolewski, Zbigniew Oses, Krzysztof Pacholak, Andrzej 

Pyliński, Jakub Skrzypczak, Adrian Szukała, Andrzej Wilkoński 

  Komisja Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w sprawie budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2025. 

Komisja Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego 
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Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Adam Frąckowiak, Mateusz Jandy, Adam Janelt, Sylwester Kamyszek, Lech Sadowski, Jakub 

Skrzypczak, Andrzej Wilkoński 

 Komisja Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2025.  

Komisja Edukacji, Zdrowia, Sportu, Kultury i Polityki Społecznej 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Dariusz Chłopek, Mateusz Jandy, Jacek Pieprzyk, Andrzej Pyliński, Lech Sadowski, Jakub 

Skrzypczak, Tomasz Szczechowicz, Andrzej Wilkoński 

 Komisja Edukacji, Zdrowia, Sportu, Kultury i Polityki Społecznej jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie budżetu Powiatu Nowotomyskiego na 

rok 2025.  

  

f) Projekt uchwały w sprawie określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zamieszkujących na terenie Powiatu 

Nowotomyskiego, które finansowane będą z zaliczki przekazanej ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2025 roku. 

  

 Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego poprosił Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu o zabranie głosu. 

 Dyrektor PCPR omówiła treść przedmiotowej uchwały. 

 Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego zapytał, czy do projektu 

uchwały są pytania? 

 Nikt się nie zgłosił. 

 Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Komisja Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Głosowano w sprawie: 
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Projekt uchwały w sprawie określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej osób niepełnosprawnych zamieszkujących na terenie Powiatu Nowotomyskiego, 

które finansowane będą z zaliczki przekazanej ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w 2025 roku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Dominik Dyderski, Maria Galas, Patryk Kąkolewski, Zbigniew Oses, Krzysztof Pacholak, Andrzej 

Pyliński, Jakub Skrzypczak, Adrian Szukała, Andrzej Wilkoński 

 Komisja Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zamieszkujących na terenie Powiatu 

Nowotomyskiego, które finansowane będą z zaliczki przekazanej ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2025 roku. 

Komisja Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej osób niepełnosprawnych zamieszkujących na terenie Powiatu Nowotomyskiego, 

które finansowane będą z zaliczki przekazanej ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w 2025 roku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Adam Frąckowiak, Mateusz Jandy, Adam Janelt, Sylwester Kamyszek, Lech Sadowski, Jakub 

Skrzypczak, Andrzej Wilkoński 

 Komisja Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej osób niepełnosprawnych zamieszkujących na terenie Powiatu Nowotomyskiego, 

które finansowane będą z zaliczki przekazanej ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2025 roku. 

Komisja Edukacji, Zdrowia, Sportu, Kultury i Polityki Społecznej 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej osób niepełnosprawnych zamieszkujących na terenie Powiatu Nowotomyskiego, 

które finansowane będą z zaliczki przekazanej ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w 2025 roku. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Dariusz Chłopek, Mateusz Jandy, Jacek Pieprzyk, Andrzej Pyliński, Lech Sadowski, Jakub 

Skrzypczak, Tomasz Szczechowicz, Andrzej Wilkoński 

 Komisja Edukacji, Zdrowia, Sportu, Kultury i Polityki Społecznej jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia zadań powiatu z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zamieszkujących na terenie 

Powiatu Nowotomyskiego, które finansowane będą z zaliczki przekazanej ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2025 roku. 

  

g) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr LVII/489/2024 Rady Powiatu 

Nowotomyskiego z dnia 21 lutego 2024 r. w sprawie określenia zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób z niepełnosprawnościami zamieszkujących 

na terenie Powiatu Nowotomyskiego, na które zostaną przeznaczone środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku. 

  

 Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego poprosił Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu o zabranie głosu. 

 Dyrektor PCPR omówiła treść przedmiotowej uchwały. 

 Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego zapytał, czy do projektu 

uchwały są pytania? 

 Nikt się nie zgłosił. 

 Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Komisja Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr LVII/489/2024 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 

21 lutego 2024 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 

osób z niepełnosprawnościami zamieszkujących na terenie Powiatu Nowotomyskiego, na które 

zostaną przeznaczone środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 

2024 roku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Dominik Dyderski, Maria Galas, Patryk Kąkolewski, Zbigniew Oses, Krzysztof Pacholak, Andrzej 

Pyliński, Jakub Skrzypczak, Adrian Szukała, Andrzej Wilkoński 
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 Komisja Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr LVII/489/2024 Rady Powiatu 

Nowotomyskiego z dnia 21 lutego 2024 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób z niepełnosprawnościami zamieszkujących na terenie Powiatu 

Nowotomyskiego, na które zostaną przeznaczone środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku. 

Komisja Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr LVII/489/2024 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 

21 lutego 2024 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 

osób z niepełnosprawnościami zamieszkujących na terenie Powiatu Nowotomyskiego, na które 

zostaną przeznaczone środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 

2024 roku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Adam Frąckowiak, Mateusz Jandy, Adam Janelt, Sylwester Kamyszek, Lech Sadowski, Jakub 

Skrzypczak, Andrzej Wilkoński 

 Komisja Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr LVII/489/2024 Rady Powiatu Nowotomyskiego z 

dnia 21 lutego 2024 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej osób z niepełnosprawnościami zamieszkujących na terenie Powiatu 

Nowotomyskiego, na które zostaną przeznaczone środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku. 

Komisja Edukacji, Zdrowia, Sportu, Kultury i Polityki Społecznej 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr LVII/489/2024 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 

21 lutego 2024 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 

osób z niepełnosprawnościami zamieszkujących na terenie Powiatu Nowotomyskiego, na które 

zostaną przeznaczone środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 

2024 roku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Dariusz Chłopek, Mateusz Jandy, Jacek Pieprzyk, Andrzej Pyliński, Lech Sadowski, Jakub 

Skrzypczak, Tomasz Szczechowicz, Andrzej Wilkoński 
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Komisja Edukacji, Zdrowia, Sportu, Kultury i Polityki Społecznej jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr LVII/489/2024 Rady Powiatu 

Nowotomyskiego z dnia 21 lutego 2024 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób z niepełnosprawnościami zamieszkujących na terenie Powiatu 

Nowotomyskiego, na które zostaną przeznaczone środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku. 

  

h) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr VI/45/2019 Rady Powiatu Nowotomyskiego z 

dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nowym Tomyślu. 

  

 Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego poprosił Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu o zabranie głosu. 

 Dyrektor PCPR omówiła treść przedmiotowej uchwały. 

 Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego zapytał, z czego wynikają 

zmiany w statucie jednostki? 

 Dyrektor PCPR poinformowała, że z dniem 31 grudnia 2024 r. planowane jest 

zakończenie prowadzenia przez Powiat Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym 

Tomyślu. Od 1 stycznia 2025 r. Środowiskowy Dom Samopomocy będzie prowadzony przez 

Gminę Nowy Tomyśl.  

 Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Komisja Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr VI/45/2019 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 27 

lutego 2019 r. w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym 

Tomyślu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Dominik Dyderski, Maria Galas, Patryk Kąkolewski, Zbigniew Oses, Krzysztof Pacholak, Andrzej 

Pyliński, Jakub Skrzypczak, Adrian Szukała, Andrzej Wilkoński 

 Komisja Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr VI/45/2019 Rady Powiatu 

Nowotomyskiego z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Centrum 

Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu. 

Komisja Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego 

Głosowano w sprawie: 
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Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr VI/45/2019 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 27 

lutego 2019 r. w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym 

Tomyślu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Adam Frąckowiak, Mateusz Jandy, Adam Janelt, Sylwester Kamyszek, Lech Sadowski, Jakub 

Skrzypczak, Andrzej Wilkoński 

 Komisja Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr VI/45/2019 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 

27 lutego 2019 r. w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w 

Nowym Tomyślu. 

Komisja Edukacji, Zdrowia, Sportu, Kultury i Polityki Społecznej 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr VI/45/2019 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 27 

lutego 2019 r. w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym 

Tomyślu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Dariusz Chłopek, Mateusz Jandy, Jacek Pieprzyk, Andrzej Pyliński, Lech Sadowski, Jakub 

Skrzypczak, Tomasz Szczechowicz, Andrzej Wilkoński 

 Komisja Edukacji, Zdrowia, Sportu, Kultury i Polityki Społecznej jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr VI/45/2019 Rady Powiatu 

Nowotomyskiego z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Centrum 

Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu. 

  

i) Projekt uchwały  w sprawie uchwalenia 3-letniego powiatowego programu rozwoju 

pieczy zastępczej w powiecie nowotomyskim na lata 2025 – 2027. 

  

 Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego poprosił Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu o zabranie głosu. 

 Dyrektor PCPR omówiła treść przedmiotowej uchwały. 

 Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego zapytał, czy do projektu 

uchwały są pytania? 

 Nikt się nie zgłosił. 
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 Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Komisja Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały  w sprawie uchwalenia 3-letniego powiatowego programu rozwoju pieczy 

zastępczej w powiecie nowotomyskim na lata 2025 – 2027. 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Dominik Dyderski, Maria Galas, Patryk Kąkolewski, Zbigniew Oses, Krzysztof Pacholak, Andrzej 

Pyliński, Jakub Skrzypczak, Adrian Szukała, Andrzej Wilkoński 

 Komisja Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały  w sprawie uchwalenia 3-letniego powiatowego programu 

rozwoju pieczy zastępczej w powiecie nowotomyskim na lata 2025 – 2027. 

Komisja Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały  w sprawie uchwalenia 3-letniego powiatowego programu rozwoju pieczy 

zastępczej w powiecie nowotomyskim na lata 2025 – 2027. 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Adam Frąckowiak, Mateusz Jandy, Adam Janelt, Sylwester Kamyszek, Lech Sadowski, Jakub 

Skrzypczak, Andrzej Wilkoński 

 Komisja Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały  w sprawie uchwalenia 3-letniego powiatowego programu rozwoju pieczy 

zastępczej w powiecie nowotomyskim na lata 2025 – 2027. 

Komisja Edukacji, Zdrowia, Sportu, Kultury i Polityki Społecznej 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały  w sprawie uchwalenia 3-letniego powiatowego programu rozwoju pieczy 

zastępczej w powiecie nowotomyskim na lata 2025 – 2027. 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Dariusz Chłopek, Mateusz Jandy, Jacek Pieprzyk, Andrzej Pyliński, Lech Sadowski, Jakub 

Skrzypczak, Tomasz Szczechowicz, Andrzej Wilkoński 
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 Komisja Edukacji, Zdrowia, Sportu, Kultury i Polityki Społecznej jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  w sprawie uchwalenia 3-letniego powiatowego 

programu rozwoju pieczy zastępczej w powiecie nowotomyskim na lata 2025 – 2027. 

  

j) Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2024 rok. 

 

 Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego poprosił 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej o zabranie głosu. 

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej omówił treść sprawozdania z działalności Komisji 

Rewizyjnej za 2024 rok. 

 Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego zapytał, czy do 

sprawozdania są pytania? 

 Nikt się nie zgłosił. 

 Komisja Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa, Komisja Budżetowa i 

Rozwoju Gospodarczego oraz Komisja Edukacji, Zdrowia, Sportu, Kultury i Polityki Społecznej 

przyjęły sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2024 rok na XI sesję Rady Powiatu 

Nowotomyskiego. 

  

k) Projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem 

roku budżetowego 2024. 

  

 Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego poprosił Skarbnika 

Powiatu o zabranie głosu. 

 Skarbnik Powiatu omówiła projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków 

niewygasających z upływem roku budżetowego 2024. 

 Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego zapytał, czy do 

przedmiotowego projektu uchwały są pytania? 

 Radny Lech Sadowski zauważył, że przedłużające się procedury związane z wykonaniem 

dokumentacji projektowych ujęte w przedmiotowym projekcie uchwały dotyczą opinii do 

zezwolenia na realizację inwestycji. Radny poprosił o przybliżenie, czego dotyczą te opinie? 

 Starosta odpowiedział, że dotyczy to uzyskania niezbędnych dokumentów do wykonania 

raportów oddziaływania na środowisko. 

 Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Komisja Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024, 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Dominik Dyderski, Maria Galas, Patryk Kąkolewski, Zbigniew Oses, Krzysztof Pacholak, Andrzej 

Pyliński, Jakub Skrzypczak, Adrian Szukała, Andrzej Wilkoński 

 Komisja Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z 

upływem roku budżetowego 2024. 

Komisja Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024, 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Adam Frąckowiak, Mateusz Jandy, Adam Janelt, Sylwester Kamyszek, Lech Sadowski, Jakub 

Skrzypczak, Andrzej Wilkoński 

 Komisja Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2024. 

Komisja Edukacji, Zdrowia, Sportu, Kultury i Polityki Społecznej 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024, 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Dariusz Chłopek, Mateusz Jandy, Jacek Pieprzyk, Andrzej Pyliński, Lech Sadowski, Jakub 

Skrzypczak, Tomasz Szczechowicz, Andrzej Wilkoński 

 Komisja Edukacji, Zdrowia, Sportu, Kultury i Polityki Społecznej jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków 

niewygasających z upływem roku budżetowego 2024. 

  

Ad. 6. Wnioski i opinie Komisji. 

  

 Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego zapytał, czy są jakieś 

wnioski lub opinie? 

 Nikt się nie zgłosił. 
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Ad. 7. Sprawy różne. 

 

 Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego zapytał, czy ktoś chce 

zabrać głos? 

 Nikt się nie zgłosił. 

 Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zakończył posiedzenie Komisji. 

 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Budżetowej 

i Rozwoju Gospodarczego 

 

/-/ Adam Janelt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Przygotowała: Patrycja Dembniak 


